CIENZE UMANE -TECLA

RELUCENTI

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

|APPQ045004
VIA KENNEDY 13 | Classe: 3U
Corso:

ASCOLI PICENO
63100

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
LETTERATURA

INGLESE

INGLESE

INGLESE

SPAGNOLO

SPAGNOLO

SPAGNOLO

STORIA

Codice
Volume

9788805029792

9788822190284

9788858317907

9788853001948

9788895225524

9788853009265

9788820132620

9788820128746

Q7R8R8KR779NARA

Autore / Curatore / Traduttore

SOLINAS LUIGI

SAMBUGAR MARTA / SALA' GABRIELLA
MEDAGLIA CINZIA / YOUNG BEVERLEY
ANNE

CLEMEN GINA D. B.

VILLANI DANIELA / INVERNIZZI FRANCA /
MASTRANTONIO STEFANIA

CERVANTES MIGUEL DE

CARRERA DIAZ MANUEL / SILVESTRI
PAOLO

BOSCAINI GLORIA

CODOVINI GIOVANNI

LICEO SCIENZE UMANE EC-SOCIALE (INGLESE-SPAGNOLO)

Titolo
Sottotitolo

TUTTI I COLORI DELLA VITA
IN ALLEGATO FASCICOLO CIOTTI, NON
LASCIAMOCI RUBARE IL FUTURO

CODICE LETTERARIO 1 - LIBRO MISTO CON HUB

LIBRO YOUNG

VOL 1 + ANT DIVINA COMMEDIA + PERCORSI +

HUB LIBRO YOUNG + HUB KIT
CORNERSTONE+CDROM

BRITISH AND AMERICAN FESTIVITIES
BOOK + CD

TOP GRAMMAR UPGRADE

DON QUIJOTE DE LA MANCHA
LIBRO + CD

ENTRE PALABRAS
GRAMMATICA CONTRASTIVA DELLA LINGUA
SPAGNOLA

LETRAS MAYUSCULAS

LITERATURA EN LENGUA ESPANOLA CON HISTORIA |U

Y ARTE
CONSFGLIFNZF DFI I A STORIA (1 F) VOI 1

Vol. Editore

U |[SEI

LA NUOVA ITALIA

EDITRICE

U LOESCHER
EDITORE

U |CIDEB

U HELBLING
LANGUAGES

U |CIDEB

U LOESCHER
EDITORE
LOESCHER
EDITORE

1 D'ANNA

Prezzo

©

19,80

36,50

27,90
9,50
28,40

10,00

22,90

33,15

2300

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2017-2018

Nuova adozione

No

Si

Si

Si

No

No

No

No

Si

Da acquistare

Si

Si

Si

No

Si

No

Si

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

Nn



FILOSOFIA

SCIENZE SOCIALI

SCIENZE SOCIALI

PSICOLOGIA

SOCIOLOGIA

MATEMATICA

CHIMICA

ECONOMIA POLITICA

DIRITTO ED
ECONOMIA

STORIA DELL'ARTE

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

9788881049554

9788808229120

9788858302309

9788808455284

9788839532336

9788808836298

9788808157713

9788808251282

9788808463470

9788826814186

9788857790848

MASSARENTI ARMANDO / DI MARCO
EMILIANO / MANNELLA MARIA AMELIA

ROSSI LINO / LANZONI LORENA

AIME MARCO

OLIVERIO FERRARIS ANNA/OLIVERIO
ALBERTO / OLIVERIO ALBERTINA

CLEMENTE / DANIELI

BERGAMINI MASSIMO / TRIFONE ANNA /
BAROZZ| GRAZIELLA

VALITUTTI GIOVANNI / TIFI ALFREDO /
GENTILE ANTONINO

RONCHETTI PAOLO

RONCHETTI PAOLO

DORFLES GILLO / RAGAZZI MARCELLO

DEL NISTAPIERLUIGI/ TASSELLI ANDREA

DALL'ANNO MILLE ALLA RIVOLUZIONE INGLESE +
DVD ROM

FILOSOFIA: SAPERE DI NON SAPERE
1. DALLE ORIGINI ALLA SCOLASTICA

SGUARDI SULLE SCIENZE UMANE. OP.
ECONOMICO SOCIALE - (LMS)

MODULI DI PSICOLOGIA E METODOLOGIA
OPZIONE ECONOMICO SOCIALE + EB SB

CIO CHE NOI SIAMO

PSYCHE - EDIZIONE ROSSA - VOL U
MULTIMEDIALE (LDM)

SOCIOLOGIA PER Il ANNO+5°ANNO LSU TESTO
BASE

MATEMATICA.AZZURRO 2ED. - VOLUME 3 CON
TUTOR (LDM)
SECONDA EDIZIONE

ESPLORIAMO LA CHIMICA.VERDE PLUS
MULTIMEDIALE (LDM)
SECONDA EDIZIONE DI ESPLORIAMO LA CHIMICA

ECONOMIA, IMPRESA, MERCATI 2ED. (LDM)

DIRITTO ED ECONOMIA POLITICA 3ED - VOLUME
1 (LDM)

CAPIRE L'ARTE
DALLE ORIGINI AL TRECENTO

CORPO SUOI LINGUAGGI+DVDROM

D'ANNA

CLITT

LOESCHER
EDITORE

ZANICHELLI

PARAVIA

ZANICHELLI

ZANICHELLI

ZANICHELLI

ZANICHELLI

ATLAS

D'ANNA

27,70

25,90

24,40

25,60

23,10

25,90

33,60

27,90

19,70

22,10

19,90

No

No

No

No

No

Si

No

Si

Si

Si

Si

Si

No

No

No

No

Si

Si

Si

Si

Si

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



