

CIENZE UMANE -TECLA RELUCENTI	VIA KENNEDY 13
	ASCOLI PICENO
	63100

APPQ045004	
Tipo Scuola:	NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO
Classe:	3 U
Corso:	LICEO SCIENZE UMANE EC-SOCIALE (INGLESE-SPAGNOLO)

**ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2017-2018**

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo <i>Sottotitolo</i>	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare
RELIGIONE	9788805029792	SOLINAS LUIGI	TUTTI I COLORI DELLA VITA <i>IN ALLEGATO FASCICOLO CIOTTI, NON LASCIAMOCI RUBARE IL FUTURO</i>	U	SEI	19,80	No	No
ITALIANO LETTERATURA	9788822190284	SAMBUGAR MARTA / SALA' GABRIELLA	CODICE LETTERARIO 1 - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG <i>VOL 1 + ANT DIVINA COMMEDIA + PERCORSI + HUB LIBRO YOUNG + HUB KIT</i>	1	LA NUOVA ITALIA EDITRICE	36,50	Si	Si
INGLESE	9788858317907	MEDAGLIA CINZIA / YOUNG BEVERLEY ANNE	CORNERSTONE+CDROM	U	LOESCHER EDITORE	27,90	Si	Si
INGLESE	9788853001948	CLEMEN GINA D. B.	BRITISH AND AMERICAN FESTIVITIES <i>BOOK + CD</i>	U	CIDEB	9,50	Si	Si
INGLESE	9788895225524	VILLANI DANIELA / INVERNIZZI FRANCA / MASTRANTONIO STEFANIA	TOP GRAMMAR UPGRADE	U	HELBLING LANGUAGES	28,40	No	No
SPAGNOLO	9788853009265	CERVANTES MIGUEL DE	DON QUIJOTE DE LA MANCHA <i>LIBRO + CD</i>	U	CIDEB	10,00	No	Si
SPAGNOLO	9788820132620	CARRERA DIAZ MANUEL / SILVESTRI PAOLO	ENTRE PALABRAS <i>GRAMMATICA CONTRASTIVA DELLA LINGUA SPAGNOLA</i>	U	LOESCHER EDITORE	22,90	No	No
SPAGNOLO	9788820128746	BOSCAINI GLORIA	LETRAS MAYÚSCULAS <i>LITERATURA EN LENGUA ESPAÑOLA CON HISTORIA Y ARTE</i>	U	LOESCHER EDITORE	33,15	No	Si
STORIA	9788857790664	CODOVINI GIOVANNI	CONSEGUENZE DELLA STORIA (1 E) VOL. 1	1	D'ANNA	23,90	Si	Si

			DALL'ANNO MILLE ALLA RIVOLUZIONE INGLESE + DVD ROM							
FILOSOFIA	9788881049554	MASSARENTI ARMANDO / DI MARCO EMILIANO / MANNELLA MARIA AMELIA	FILOSOFIA: SAPERE DI NON SAPERE <i>I. DALLE ORIGINI ALLA SCOLASTICA</i>	1	D'ANNA	27,70	No	Si	No	
SCIENZE SOCIALI	9788808229120	ROSSI LINO / LANZONI LORENA	SGUARDI SULLE SCIENZE UMANE. OP. ECONOMICO SOCIALE - (LMS) <i>MODULI DI PSICOLOGIA E METODOLOGIA OPZIONE ECONOMICO SOCIALE + EB SB</i>	U	CLITT	25,90	No	No	No	
SCIENZE SOCIALI	9788858302309	AIME MARCO	CIÒ CHE NOI SIAMO	U	LOESCHER EDITORE	24,40	No	No	No	
PSICOLOGIA	9788808455284	OLIVERIO FERRARIS ANNA / OLIVERIO ALBERTO / OLIVERIO ALBERTINA	PSYCHÉ - EDIZIONE ROSSA - VOL U MULTIMEDIALE (LDM)	U	ZANICHELLI	25,60	No	No	No	
SOCIOLOGIA	9788839532336	CLEMENTE / DANIELI	SOCIOLOGIA PER II ANNO+5°ANNO LSU TESTO BASE	U	PARAVIA	23,10	No	No	No	
MATEMATICA	9788808836298	BERGAMINI MASSIMO / TRIFONE ANNA / BAROZZI GRAZIELLA	MATEMATICA.AZZURRO 2ED. - VOLUME 3 CON TUTOR (LDM) <i>SECONDA EDIZIONE</i>	1	ZANICHELLI	25,90	Si	Si	No	
CHIMICA	9788808157713	VALITUTTI GIOVANNI / TIFI ALFREDO / GENTILE ANTONINO	ESPLORIAMO LA CHIMICA.VERDE PLUS MULTIMEDIALE (LDM) <i>SECONDA EDIZIONE DI ESPLORIAMO LA CHIMICA</i>	U	ZANICHELLI	33,60	No	Si	No	
ECONOMIA POLITICA	9788808251282	RONCHETTI PAOLO	ECONOMIA, IMPRESA, MERCATI 2ED. (LDM)	U	ZANICHELLI	27,90	Si	Si	No	
DIRITTO ED ECONOMIA	9788808463470	RONCHETTI PAOLO	DIRITTO ED ECONOMIA POLITICA 3ED - VOLUME 1 (LDM)	1	ZANICHELLI	19,70	Si	Si	No	
STORIA DELL'ARTE	9788826814186	DORFLES GILLO / RAGAZZI MARCELLO	CAPIRE L'ARTE <i>DALLE ORIGINI AL TRECENTO</i>	1	ATLAS	22,10	Si	Si	No	
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788857790848	DEL NISTA PIERLUIGI / TASSELLI ANDREA	CORPO SUOI LINGUAGGI+DVDROM	U	D'ANNA	19,90	Si	Si	No	